Приложение № 7

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,

находящихся в ведении органов

местного самоуправления или в

собственности муниципального

образования, без проведения торгов»

 (наименование органа, предоставляющего
муниципальную услугу)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка, находящегося в ведении или

собственности органов местного самоуправления муниципальных образований,

без проведения торгов, под гаражом (в рамках «Гаражной амнистии»*)

от  (далее – заявитель).
(фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

Адрес заявителя:
(место регистрации заявителя)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя)

Прошу предоставить земельный участок  без проведения торгов в

 собственность (аренду):_____________________________________________________________________
 (испрашиваемый вид права)

для использования в целях размещения гаража, возведенного до дня введения в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации, для собственных нужд.

Сведения о земельном участке:

расположенного по адресу: ______________________________________________________________________

                                                                                                                  (адрес земельного участка)

площадь земельного участка:______________________________________________________________

                                                                                                                                   (размер земельного участка, кв.м)

кадастровый номер: _____________________________________________________________________

Гаражный кооператив:_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(указать один из вариантов, если гаражный кооператив ликвидирован либо исключен из ЕГРЮЛ в связи с прекращением

деятельности юридического лица)

Контактный телефон (факс)

Адрес электронной почты

Приложение:

1.____________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________

_________________    ___________________
             (подпись)         (дата)

*Согласно Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации"

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru